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تنزل به مادون چهارپایان 
بعد از عبودیت هوای نفس

»آیا دیدی کسی را که هوای نفسش را معبود خود برگزیده 
است؟ آیا تو می‌توانی او را هدایت کنی )یا به دفاع از او 

برخیزی(؟!«
»آیا گمان می‌بری بیشتر آنان می‌شنوند یا می‌فهمند؟! آنان 

فقط همچون چهارپایانند، بلکه گمراه‌ترند.«
فرقان - 43 و 44

سیدمحمد حسینی:
حذف فجرانقلاب از جشنواره

بخشی از جهت‌گیری فرهنگی دولت است
دکتر سیدمحمد حسینی وزیر 
سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
حذف نام فجر از جشنواره فیلم را 
بخشی از جهت گیری‌های فرهنگی 

دولت دانست.
حسینی در گفت وگو با کیهان 
اظهار داشت: حذف نام فجر از 

بخش بین الملل جشنواره فیلم فجر،  شاید برای عده‌ای سوال برانگیز و مایه 
تعجب باشد. اما برای کسانی که در دو سال گذشته فعالیت‌های فرهنگی دولت 
را رصد کرده‌اند، مسئله، خیلی عاده جلوه می‌کند. چون این گونه اقدامات 
برگرفته از یک مبنای فکری است و به نظر می‌رسد که یک اتاق فکر، خارج از 
وزارت ارشاد درباره این نوع مسائل تصمیم گیری می‌کند و مدیران هم باید اجرا 
کنند، وگرنه افرادی که ما می‌شناسیم به نظر نمی‌رسد که این گونه تفکراتی 

داشته باشند.
وی افزود: در این دو سال غالب برنامه‌های فرهنگی ارزشی که وجود داشته 
یکی پس از دیگری تعطیل شده‌اند. ازجمله جشنواره‌ای به مناسبت 9دی با 
عنوان بصیرت یا جشنواره‌هایی به مناسبت‌های مذهبی مثل جشنواره از قربان 
تا غدیر، جشنواره‌های قرآنی، برنامه‌های تجلیل از علما و بزرگان، کنفرانس 
هالیوودیسم، جشنواره افق نو، جشنواره موسیقی مقاومت و ... در مقابل از برخی 
از فیلم‌ها، کتاب‌ها و تئاترها حمایت شده که جهت گیری آنها کاملا معلوم است. 
حسینی ادامه داد: وقتی اعلام می‌شود که همه افراد، حتی معاندین و 
ضدانقلاب‌هایی که در خارج از کشور درصدد براندازی نظام بوده‌اند ورودشان 
به کشور برای فعالیت‌های هنری مشکلی ندارد، و یا افرادی که معارض و معاند 
هستند کتاب‌های آنها در کشور اجازه چاپ می‌گیرد، آن هم به این بهانه که 
مهم نیست نویسنده چه کسی است و مضمون و محتوا مهم است و یا نمایش 
فیلم‌هایی که به نوعی از فتنه سال 88 حمایت می‌کنند، این‌ها اقداماتی است 
که یکی پس از دیگری و به تدریج صورت می‌گیرند و نشان می‌دهند که چه 
نوع جهت گیری در عرصه فرهنگی در دستور کار است. گذشته از مواردی که به 

خاطر واکنش‌ها، شاهد عقب نشینی تاکتیکی بوده‌ایم.
وزیر سابق ارشاد تصریح کرد: لذا تغییر نام جشنواره فجر هم یکی از این 
سلسله اقدامات است. احتمالا دلیل این تغییر نام و حذف فجر انقلاب اسلامی 
از بخش بین الملل جشنواره فیلم فجر، چراغ سبزی است به غربی‌ها و عناصر 
معاند که نشان بدهد ما هیچ جهت گیری در این جشنواره نداریم و هر فردی با 
هر فیلمی که علاقه داشت می‌تواند در آن حضور پیدا کند.این می‌تواند پیامدهای 

خاص خودش را داشته باشد.
حسینی در پایان تأکید کرد: همچنین این تغییر نام ما را یاد شعار سال 88 
می‌اندازد که برخی جمهوری ایرانی را در مقابل جمهوری اسلامی مطرح کردند. 
همه این‌ها ناشی از همان تفکری است که در آغاز این دولت مطرح شد که ما 
اصلا هنر ارزشی و غیرارزشی نداریم. این‌گونه اتفاقات فروع آن مبنای فکری 

است و چه بسا در آینده، اتفاقات دیگری به بهانه تعامل با دنیا رخ دهد.
کنسرت شجریان 

به دلیل عدم استقبال لغو شد
کنسرت محمدرضا شجریان در استانبول ترکیه لغو شد.

درحالی که برخی از رسانه‌ها از سود میلیاردی ترکیه به خاطر برگزاری 
کنسرت این خواننده خبر داده بودند، سایت رسمی شجریان از لغو این برنامه 

خبر داد!
نکته قابل تأمل این است که سایت شجریان هیچ دلیل قانع کننده‌ای برای 
عدم برگزاری این کنسرت به رغم برنامه‌ریزی قبلی نداده است. با توجه به این 
مسئله، تنها دلیل لغو برگزاری کنسرت شجریان، بی‌محلی مردم به این خواننده 

در استانبول است.
اتخاذ تدابیر امنیتی 

در بزرگ‌ترین سینمای زنجیره‌ای آمریکا
پس از دو تیراندازی مرگبار در سینماهای آمریکا، بزرگ‌ترین سینمای 
زنجیره‌ای این کشور تدابیر ویژه امنیتی را برای 569 سالن سینما اتخاذ کرده 

است.
به گزارش ایسنا، گروه »Regal Entertainment« که دارای بیشترین 
سالن سینما در کشور آمریکاست، از این هفته کیف افراد را پیش از ورود به سالن 

سینما با دستگاه‌های ویژه بررسی می‌کند.
در ماه جولای، یک ضارب 54 ساله در یکی از سینماهای ایالت لوئیزیانا 
به ضرب گلوله دو نفر را کشت و سپس خودکشی کرد و اوایل ماه جاری نیز 
تیراندازی در یک سالن سینما و تئاتر در شهر نشویل واقع در ایالت تنسی یک 
کشته و یک مجروح برجا گذاشت و فرد تیرانداز که به سلاح سرد نیز مسلح 
بود، توسط پلیس از پا درآمد.این دو اتفاق دلخراش در حالی روی داد که هنوز 
ماجرای کشته شدن 12 نفر و زخمی شدن 70 نفر در سال 2012 توسط »جیمز 
هولمز« در سینمای ایالت کلورادو فراموش نشده است و ضارب هفته پیش به 
حبس ابد محکوم شد. به گزارش هالیوود ریپورتر، گروه سینماهای زنجیره‌ای 
»Regal Entertainment« در بیانیه‌ای اعلام کرد، تدابیر امنیتی به بخشی از 
مسائل روزانه در زندگی آمریکایی‌ها تبدیل شده است و ما می‌خواهیم مشتریان 

و کارکنان در مجموعه سینماهای ما احساس امنیت و راحتی داشته باشند.
تا کنون بخش عمده‌ای از سینماداران آمریکا درباره اتخاذ تدابیر امنیتی 
بیشتر در سینماها سکوت کرده‌اند، اما نشریه ورایتی گزارش می‌دهد که نزدیک 
به نیمی از مخاطبان سینما تمایل دارند برای نصب دستگاه‌های تشخیص فلز و 

همچنین افزایش نیروهای امنیتی، هزینه بیشتری برای بلیت بپردازند.
همچنین براساس نظرسنجی جدیدی که از سوی یک موسسه سینمایی 
و پژوهشی در آمریکا انجام شده است، پس از ماجرای اخیر تیراندازی در شهر 
نشویل واقع در ایالت تنسی، 48 درصد مخاطبان سینما موافق پرداخت یک دلار 
بیشتر روی بهای بلیت هستند، 9 درصد نیز به پرداخت 3 دلار بیشتر رضایت 

دارند تا احساس امنیت بیشتری در سالن‌های سینما داشته باشند.
حمله مسلحانه به مدیر یک رسانه در ترکیه

یکی از مدیران ارشد شبکه استار ترکیه که سریال تاریخی صد سال باشکوه 
از آن پخش می‌شد،هدف حمله مسلحانه قرار گرفت.

به گزارش پارسینه، در پی این حادثه احمد داووداوغلو،نخست وزیر شخصا با 
مدیر شبکه استار تماس تلفنی برقرار کرده و حال او را جویا شد.

حمله به مدیر یکی از شبکه‌های پر مخاطب ترکیه در حالی صورت می‌گیرد 
که پیش از این پ ک ک اخبار آن را جانبدارانه دانسته و یکی از اعضای حزب 

دموکراتیک خلق‌ها از آن نقد کرده بود.
شبکه استار به جز پخش تلویزیونی، روزنامه و نشریاتی را در اختیار دارد.
جشنواره بچه‌های محراب برگزار شد

مراسم اختتامیه جشنواره »بچه‌های محراب« روز پنجشنبه 29 مرداد در 
حرم حضرت عبدالعظیم برگزار شد. در این مراسم، از 120 موذن و مکبر زیر 

15 سال تهران تجلیل شد.
محمود صلاحی رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در این 
مراسم بعد از تجلیل از خانواده مرحوم محمود مرتضایی‌فر موذن و مکبر فقيد 
نماز جمعه تهران، گفت: شاید بهترین همایش تهران، در بهترین مکان و در 
بهترین زمان، همین بچه‌های محراب باشد. چرا که در دهه کرامت، در آستان 
مقدس حضرت عبدالعظیم)ع( حضور در این جشنواره افتخاری بزرگ و ذخیره 

آخرت است.
وی افزود: توصیه می‌کنم این برنامه‌ها در سطح تهران گسترش پیدا کند تا 

از بهترین فرزندان انقلاب و خانواده‌هایشان، بتوانیم تقدیر و تشکر کنیم.
رضا دوستعلی رئیس فرهنگسرای اخلاق و دبیر جشنواره در ابتدا با ارائه 
گزارشی از روند برگزاری، از تمام مناطقی که در این طرح شرکت کردند، تقدیر 

کرد. 
در ادامه علی‌اکبر توپچی رئیس فرهنگسرای قرآن از برگزاری دوره‌های منظم 
آموزشی برای برگزیدگان این طرح خبر داد و گفت: تفاوت این جشنواره با دیگر 
مسابقه‌ها در این بود که کسانی که رتبه برتر نمی‌آوردند، هرگز ناراحت نمی‌شدند 

و جا دارد تاکید کنیم، در چنین جشنواره‌هایی، برد و باخت معنا ندارد.

هدیه به خوانندگان

آیت‌الله حق‌شناس)ره(: تصور می‌کنید که مثلا خدا باید بدون 
عزم جزم و بدون زحمت، شما را از امیال نفسانی منصرف کند؟ 

آخه یک قدمی هم باید من بردارم آقاجون!

امام جمعه قم:

تخریب دولت‌های پیشین مردم را 
به تخریب‌گران بی‌اعتماد میک‌ند

قم- خبرنگار کیهان:
امام جمعه قم با اشاره به شیوه تخریب‌گری و زیرسؤال بردن 
اقدامات دولت‌های قبل در دولت‌های هفتم تا دولت فعلی گفت: این 
تخریب‌ها مردم را به تخریب‌گران بی‌اعتماد می‌کند و نتیجه خوبی به 

همراه نخواهد آورد.
حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمد سعیدی در خطبه‌های این هفته 
نمازجمعه که با حضور گسترده نمازگزاران و زائران در شبستان امام خمینی)ره( 
حرم مطهر حضرت معصومه)س( برگزار شد افزود: با این تخریب‌ها و به اصطلاح 
افشاگری‌ها مردم با خود فکر می‌کنند که حتما کارگزاران فعلی نیز تخلف‌هایی 

دارند که در دولت بعدی مشخص خواهد شد و اسناد آن رو‌می‌شود.
وی ادامه داد: برخی رسانه‌ها نیز برای تخریب بیشتر حتی به انتشار برخی 
اسناد محرمانه دست می‌زنند که این اقدام برخلاف منافع ملی است و موجب 

یأس مردم می‌شود.
متولی آستان کریمه اهل بیت)ع( با گرامیداشت یاد شهیدان رجایی و باهنر 
تأکید کرد: مردم به تأسی از رهبر معظم انقلاب طرفدار و حامی دولت‌ها هستند؛ 

البته این به معنی ندیدن نواقص و کم‌کاری‌ها نیست.
وی در ادامه با اشاره به جمع‌بندی مذاکرات هسته‌ای و متن برجام به عنوان 
نتیجه این مذاکرات طولانی و نقشه راه‌حل موضوع هسته‌ای ایران با کشورهای 
غربی و آمریکا گفت: گذشته از تصویب شدن یا نشدن توافق هسته‌ای، آمریکا در 

پی اهداف خاص خود از این توافق است.
سعیدی مهار رشد فزاینده انقلاب، جلوگیری و محدودکردن قدرت دفاعی 
ایران و نیز نفوذ در ارکان جمهوری اسامی از طریق ایجاد اختلاف میان دولت 
و ملت را از جمله اهداف آمریکا اعلام کرد و افزود: جمهوری اسامی با تکیه بر 

عناصر قدرت خود راه این اهداف را خواهد بست.
وی با بیان اینکه ایجاد و پرورش گروه‌های تکفیری مانند داعش نقشه 
بزرگ و ابزار مهم محور آمریکا-انگلیس و صهیونیست‌ها برای مقابله با جمهوری 
اسلامی است اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران در برابر این توطئه همواره 
دست دوستی خود را به مسلمانان و دولت‌های آنان در همه دنیا دراز کرده است 

و بنای اختلاف با هیچ برادر مسلمان دیگری را ندارد.
خطیب جمعه قم در ادامه با اشاره به اصلاحات حیدر العبادی نخست‌وزیر 
دولت عراق برای مقابله با فساد و رسیدگی به مشکلات مردم گفت: آن اصلاحات 
با توصیه آیت‌الله سیستانی مرجع تقلید شیعیان صورت می‌گیرد و تاکنون افراد و 
اشخاص زیادی برکنار شده‌اند. وی تصریح کرد: برنامه‌های مبارزه با فساد دولت 
توسط مجلس تصویب شده است و امیدواریم مشکلات مردم عراق برطرف شود.
امام جمعه قم در آغاز خطبه دوم روز مسجد، روز صنعت هوایی و روز پزشک 
را گرامی داشت و در پایان با اظهار خرسندی از تهیه و تصویب و  ابلاغ قانون 
امر به معروف و نهی از منکر گفت: بعد از 30 و چند سال از پیروزی انقلاب قوه 

مجریه باید با جدیت این قانون را اجرایی و از خودش هم شروع کند.

شرایط انتقال موقت یک‌ساله 
فرهنگیان اعلام شد

 فرهنگیان متقاضی انتقال موقت یک‌ساله خارج از استان می‌توانند 
از امروز تا پنجم شهریور با مراجعه به آموزش و پرورش منطقه مبدأ 

نسبت به ارائه درخواست انتقال خود اقدام کنند.
معاون مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش با اعلام 
این خبر به فارس گفت: ادارات آموزش و پرورش مناطق بعد از بررسی و اعلام 
نظر، درخواست متقاضی را در کمیته هماهنگی و برنامه‌ریزی آن اداره بررسی 
کرده و از فردا تا 8  شهریور نسبت به ثبت درخواست متقاضی در سایت 

hrm.medu.ir  اقدام می‌کنند.
رسول پاپایی با بیان اینکه زمان اعلام نظر کمیته هماهنگی و برنامه‌ریزی 
مقصد و اعمال آن در سامانه تا 11 شهریور است، افزود: انتقال فرهنگیان تنها 

به شرطی است که هیچ بار حق‌التدریس به استان مبدأ یا مقصد تحمیل نکند.
پاپایی به شرایط و ضوابط انتقال موقت اشاره کرد و گفت: زنان فرهنگی که 
تا سه سال متوالی منتهی به 31 شهریور 1394 به علت تحقق نیافتن انتقال به 
تبعیت اشتغال یا سکونت همسر، از انتقال موقت یا مرخصی بدون حقوق استفاده 
نکرده‌اند، همچنین زوج‌های فرهنگی که متقاضی انتقال به محل خدمت همسر 
فرهنگی خود هستند و بانوانی که به تبعیت از همسر نظامی)نیروی نظامی و 
انتظامی که از اول مهر ماه 93 به بعد بدون درخواست خود و براساس نیاز 
سازمان محل جدید منتقل شده است( به دلیل نیاز مبدأ یا نیاز نداشتن مقصد 

هنوز منتقل نشده‌اند، از جمله افراد مشمول انتقال موقت یک‌ساله هستند.
وی افزود: افراد دیگری نیز امکان انتقال موقت یک‌ساله دارند که می‌توان 
به متقاضیانی که برای ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد و بالاتر در 
رشته‌های مورد نیاز آموزش و پرورش در دانشگاه‌های دولتی به جز دانشگاه 
پیام نور متقاضی به استان محل تحصیل هستند، کسانی که سال قبل به دلیل 
مشکلات خاص به صورت موقت منتقل شده اما مشکل آنها حل نشده است و نیاز 
به تمدید انتقال خود دارند، متقاضیانی که دارای فرزند معلول جسمی - حرکتی 
و ذهنی هستند )در صورت ارائه مدارک معتبر از مراجع ذی‌صلاح مشروح به نبود 
مرکز آموزشی کودکان استثنایی در محل خدمت( و متقاضیانی که به تشخیص 

منطقه دارای شرایط حاد هستند، اشاره کرد.

واگذاری آموزش سواد 
به بخش خصوصی 

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش شهر تهران از فراخوان برای 
واگذاری فعالیت‌های سوادآموزی به بخش خصوصی خبر داد. 

آیت جعفری در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به فراخوان عمومی واگذاری 
فعالیت‌های سوادآموزی آموزش و پرورش شهر تهران اظهار داشت:‌ افراد 
متقاضی، موسسات خدمات آموزشی و مدارس غیردولتی می‌توانند برای انجام 

فعالیت‌های سوادآموزی تقاضای خود را ارائه دهند.
جعفری با بیان اینکه در نظر داریم  فعالیت‌های سوادآموزی شهر تهران را از 
حوزه دولتی به بخش خصوصی واگذار کنیم، افزود:  مدارس غیردولتی در سطح 
شهر تهران با اعلام آمادگی می‌توانند مسئولیت سوادآموزی افراد بی‌سواد را بر 

عهده بگیرند، البته مدیریت کار بر عهده آموزش و پرورش است.
وی ادامه داد:‌ به ازای هر فردی که آموزش‌های سوادآموزی را دریافت 
می‌کند، سرانه‌ای معادل ۷۱۰ هزار تومان برای دوره سوادآموزی، ۷۵۰ هزار 
تومان برای دوره انتقال که معادل پایه چهارم، پنجم و ششم است و ۹۰۰ هزار 

تومان برای دوره تحکیم سواد به بخش خصوصی پرداخت می‌شود.
به گفته جعفری،‌ براساس این طرح، سوادآموزی افراد توسط نیروهای بخش 
خصوصی انجام می‌شود و نظارت بر عهده آموزش و پرورش است و ما اسامی 
افراد و اولیای بی‌سواد دانش‌آموزان  را که به تفکیک مدارس موجود است، به 

بخش خصوصی ارائه می‌کنیم.
وی با اشاره به اینکه آموزش و پرورش این امکان را دارد که در تأمین فضای 
آموزشی با شرکت‌ها و موسسات خدمات آموزشی همکاری کند، گفت:‌ با اجرای 

این طرح می‌توانیم صندلی خالی مدارس غیردولتی را نیز بخریم.
گفتنی است خصوصی‌سازی در آموزش و پرورش که با مخالفت جدی 
مجلس مواجه شد و یکی از دلایل استیضاح فانی، وزیر آموزش و پرورش هم به 
شمار می‌رفت، در قانون اساسی هم منع شده است. با این حال معلوم نیست چرا 
آموزش و پرورش اصرار به برون‌سپاری این وظیفه حاکمیتی دارد و در تلاش 

است خصوصی‌ها به آموزش و پرورش بیایند!

خطیب موقت نماز جمعه تهران با بیان اینکه اجازه 
نفوذ آمریکا رانخواهیم داد، گفت: ساده‌اندیشی است 
اگر فکر کنیم این شیطان بزرگ عوض شده است. 
آمریکا می‌داند اگر بخواهد سلطه سیاسی داشته باشد 

باید از طریق فرهنگی وارد شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، آیت‌الله محمد‌علی موحدی 
کرمانی در خطبه‌های نمازجمعه تهران تصریح کرد: مسئله 
توافق مسئله خاص خود است، مسئله‌ای که برکاتی داشت و 
همچنین مطالب گفتنی نیز دارد اما به این معنا نیست که ما 

با آمریکا آشتی کردیم.
وی افزود:‌ محکم‌ترین دستگیره ایمان این است که با 
دشمنان خدا دشمن و با دوستان خدا دوست باشیم، آمریکا 
با این همه جنایاتی که کرد و همچنان نیز در حال انجام آن 
است از اسرائیل آدم‌کش حمایت می‌کند آیا می‌شود با این 

کشور کنار آمد و فرهنگ آن را پذیرفت؟
آیت‌الله موحدی کرمانی در ادامه سخنان خود پیرامون 
توافق هسته‌ای گفت: در مذاکرات 1+5 ایران به عنوان یک 
ابرقدرت در جهان مطرح شد و منطق قوی ایران به گوش 
دنیا رسید. همچنین اثبات مظلومیت ایران و ظالمانه بودن 

تحریم‌ها از دیگر نقاط قوت این مذاکرات بود.
امام جمعه موقت تهران تاکید کرد: ایران به هیچ وجه 
دنبال ساح هسته‌ای نیست و این را نیز در این مذاکرات 
اثبات کرد. آمریکا فکر می‌کند که در میز مذاکره تعهداتی از 
ایران گرفته و ایران را مجبور کرده که دیگر سلاح هسته‌ای 
نسازد. اما این درست نیست دین ما اجازه ساخت سلاح 

انسان‌کشی را نمی‌دهد.
آیت‌الله موحدی کرمانی افزود: ایران با اصرار بر رفع 

تحریم‌ها اثبات کرد زیر بار ظلم نخواهد رفت.
امام جمعه موقت تهران با اشاره به نقش استکبار و 
توطئه‌های آن در کشور تصریح کرد: آنها بعد از اینکه از 
کشور به برکت انقلاب اخراج شده‌اند قصد داشتند که با 
نفوذ  اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خود وارد شوند اما رهبری 
فرمودند ما جلوی این نفوذ را خواهیم گرفت و این نفوذ را به 

روی آنها می‌بندیم و برای همیشه خواهیم بست.
آیت‌الله موحدی کرمانی افزود: آمریکایی‌ها فکر می‌کنند 
که با این توافق راهی برای ورود به کشور پیدا کرده‌اند اما آنها 
کور خوانده‌اند. آمریکا و کشورهای همراه بدانند که ما دست 

از حمایت از مقاومت و فلسطین بر نخواهیم داشت.
وی گفت: 70-80 درصد مردم در کشورهای مختلف 
گرایشات دینی دارند اما متاسفانه رادیو تلویزیون‌های 
استکبار یک امپراتوری عظیم را درست کرده و با تخریب و 

دروغ مردم را گول می‌زنند.
امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: مردم فریب 
دروغ‌های آمریکایی‌ها را نخورند و فکر کنند که آمریکایی‌ها 
عوض شده‌اند. این ساده‌اندیشی است. بدانند که دشمنی آنها 
با ما پابرجاست، آنها تا زمانی که اسلام وجود داشته باشد 
دشمن ما هستند زیرا آمریکا با این اسلام سازش ندارد و با 

آن دشمنی می‌کند.
وی با بیان اینکه این جمله رهبری که فرمودند ما راه 
نفوذ آمریکا را می‌بندیم و خواهیم بست، گفت: آمریکایی‌ها 
می‌دانند که اگر بخواهند سلطه سیاسی خود را تجدید کنند 
باید از طریق سلطه فرهنگی وارد شوند لذا در فکر این 
هستند که این فکر خام را انجام دهند، آنها را از در بیرون 

کرده‌ایم و حالا قصد دارند از دریچه وارد شوند.
آیت‌الله موحدی کرمانی ضمن تبریک هفته کرامت با 
اشاره به سالروز ورود آزادگان به کشور، اظهار داشت: آزادگان 
وقتی وارد کشور شدند، موجی در کشور به وجود آمد، آنها 
به گردن همه ما حق دارند و بسیار سختی و پایداری انجام 

دادند و یک قدم از مسیر حق جدا نشدند.
امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه 3 عنصر در نظام 
ما هستند که جزء ارکان جامعه محسوب می‌شوند، گفت: 
اولین رکن حاکم عادل است، دیگری فقیه ربانی و سومی نیز 

پزشک دلسوز خدمتگذار است.
وی ادامه داد: پزشکان مقام والایی دارند و به همین 
نسبت مسئولیت سنگینی را برعهده دارند. پزشکان محترم 
دلسوز و فداکار در جامعه زیاد است و خداوند به همه آنها 

توفیق و اجر عنایت کند.
آیت‌الله موحدی کرمانی تصریح کرد: یک پزشک باید 
بداند وقتی که بیماری به آنها مراجعه می‌کند به‌طور کامل به 

خطیب جمعه تهران:

تصور تغییر رفتار شیطان بزرگ با ایران »ساده‌اندیشی« است
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آنها برسد و در دادن نسخه به بیماران عجله نکند و دقت لازم 
را داشته باشد، اما وقتی دقت کافی صرف نشود و مشکلی 

برای بیمار به وجود بیاید آنها گناه بزرگی را انجام داده‌اند.
امام جمعه موقت تهران تاکید کرد: اگر بیماری به نزد 
پزشکی مراجعه می‌کند که از وضعیت مالی خوبی برخوردار 
نیست، پزشکان عزیز اگر با این موارد برخورد کردند، کمک 

او کنند.
وی در ادامه سخنان خود به بحث اشغال ایران توسط 
متفقین و فرار رضاخان اشاره کرد و گفت:‌ این موضوع یک 
درس به ما می‌دهد. دشمن برای اینکه کشور ساقط شود 
با یک لشکر به کشور هجوم آوردند و رضاخان فرار کرد و 
کشور در سلطه اجانب قرار گرفت. این کجا و نظام جمهوری 
اسامی کجا که این همه توطئه در آن انجام شد و این 
دشمنان دست به دست هم دادند تا ایران و انقلاب را ساقط 

کنند اما به خواست خداوند مایوس و ناامید شدند.
امام جمعه موقت تهران در بخش دیگری از سخنان 
خود به بیانات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای 
مجمع جهانی اهل بیت)ع( اشاره کرد و گفت: ایشان به خطر 
اختلاف توجه کردند، اختلاف سومین عذابی است که خداوند 
در قرآن به آن اشاره کرده است، مشت‌هایی که باید بر سر 

دشمن کوبیده شود بر سر یکدیگر کوبیده می‌شود.
آیت‌الله موحدی کرمانی افزود: ایشان فرمودند نباید به 
مقدسات اهل سنت اهانت شود و اگر این موضوع صورت 

بگیرد، آن فرد یا آن گروه از ما نیست.
وی گفت: دشمن شیعه لندنی را راه انداخته و سخنانی 
می‌گوید که به هیچ وجه ارتباطی با شیعه ندارد، آنها قصد 

دارند اختلاف بین مسلمانان ایجاد کنند.
وی در پایان سخنان خود پیرامون تحولات منطقه گفت: 
نمی‌دانم که نظام وهابی در عربستان کی به اشتباه خود پی 
خواهد برد، خداوند ان‌شاءالله آنها را هوشیار و بیدار کند که 
دست از این جنایات عظیم بردارند، وضعیت عراق و سوریه 
وضعیت متشنجی است. گاهی پیروزی از آن آنها می‌شود و 
گاهی داعش حمله می‌کند، دعا می‌کنیم که خداوند ظالم را 

به سزای اعمال خود برساند.
سردار دهقان: ملت ضعیف نمی‌تواند 
در جدال‌ها حیات خودش را حفظ کند

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار حسین دهقان، 
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در سخنرانی پیش 
از خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت: آنچه که ما با‌یستی 
متوجه آن باشیم یک نکته اساسی است که ملتی که صاحب 
قدرت نباشد نمی‌تواند در برابر جدال سنگین ایستادگی 

و حیات، استقلال و عزتش را حفظ کند، بر همین مبنا 
جمهوری اسلامی ایران از آغاز روزهای پیروزی خود همتش 
را بر این گذاشته است که عناصر قدرت را در درون خودش 
به‌گونه‌ای توسعه دهد که عناصر قدرت، ایجاد اقتدار ملی کند 
و در عرصه جهانی پشتوانه‌ای برای پیشبرد اهداف و صیانت 

از ذات و تمامیت ارضی باشد.
وی تاکید کرد: توجه به صنایع دفاعی توجه به تحقیق 
پژوهش و توسعه محصولات جدید متناسب با تهدیداتی که 
فراروی نظام عزیز اسامی قرار می‌گیرد برکاتی است که 
انقلاب ما در سایه مقابله با نظام سلطه به دست آورده است. 
امروز نیروهای مسلح عزیز و مقتدر ما در همه پهنه‌های میهن 
عزیزمان اعم از زمین، آسمان و دریا این قابلیت را دارند که با 
هر نوع اقدامی که ممکن یا محتمل باشد علیه نظام ما شکل 
بگیرد در کوتاه‌ترین زمان پاسخ بدهند و تهدیدات را از نظام 
اسامی رفع کنند. به عبارتی نیروهای مسلح ما در حدی 
از آمادگی دفاعی و از حدی از قدرت بازدارندگی برخوردار 
هستند که دشمنان ما را از اینکه بخواهند دست به اقدامی 
بزنند باز می‌مانند. دشمن مطمئن است که اگر اقدامی را 
علیه ایران صورت بدهند پاسخی دریافت خواهد کرد که 

بسیار پشیمان‌کننده خواهد بود.
سردار دهقان اظهار داشت: دکترین دفاعی ایران ضمن 
تاکید بر دفاعی بودن ساختار و تجهیزاتی که در اختیار 
نیروهای مسلح قرار داده است، به همه دنیا اعلام کرده ما 
قصد تجاوز به هیچ کشوری چه همسایگان و چه کشورهای 
خارج از محیط منطقه خودمان نداریم، اما این را هم اعلام 
می‌کنیم هر نوع اقدام با پاسخ تعیین‌کننده و پشیمان‌کننده 

مواجه خواهدشد.
وزیر دفاع تصریح کرد: از ابتدای بحث مذاکرات هسته‌ای 
مسئولین ما اعلام کردند مذاکره تنها و تنها بر بحث هسته‌ای 
متمرکز است و هیچ موضوع دیگری هم مانند موضوعات 
منطقه‌ای و توان هسته‌ای قابل مذاکره نیست. گرچه در 
قطعنامه شورای امنیت یک بحثی را به محدود کردن ما 
در این حوزه اختصاص داده است. باید گفت قبلا هم به 
شکل شدیدتری بحث نظامی مطرح بوده است اما ما هیچ 
قطعنامه‌ای را اجرا نکرده، مورد اعتنا ندانستیم و هیچگاه 
اعتباری به آنها نبخشیدیم و مسیر خودمان را براساس اراده 
و عزم خودمان و تحت فرماندهی معظم کل قوا پیش بردیم 

و پیش خواهیم برد.
وی با بیان اینکه هیچ‌گاه جای نگرانی نیست، گفت: هیچ 
نگرانی و دغدغه‌ای را ملت ایران نباید داشته باشند چرا که 
این مسیر مسیر عزت ماست. مسیر اقتدار ماست و آن چیزی 

است که جایگاه متفاوتی را برای ملت ما در عرصه جهانی 
به وجود آورده است. قدرت‌های جهانی ایران را به عنوان 
یک واقعیت قدرتمند پذیرفته‌اند. ایران به عنوان یک قدرت 
منطقه‌ای و قدرت تاثیرگذار در عرصه جهانی به رسمیت 

شناخته شده است.
سردار دهقان گفت: دشمن نمی‌خواست که جمهوری 
اسامی یک پیچ در صنعت هسته‌ای تولید کند و عرصه 
نفوذ ما از جغرافیای ایران خارج شود. آنها نمی‌خواستند 
نظام اسامی ما به عنوان نظام الگو مطرح باشد، اما همه 
اینها تحقق پیدا کرد و آنها راهی جز پذیرش ایران قدرتمند 

تاثیرگذار پیدا نکردند.
وزیر دفاع اظهار داشت: آمریکا باید بداند اگر مسئله 
هسته‌ای ایران حل شود، فضایی را برای حضور آمریکایی‌ها 
در منطقه به وجود نخواهد آورد و این توهمی است که از زمان 
بوش پسر در این کشور به وجود آمده که آمریکا می‌تواند دنیا 
و منطقه را آن‌گونه که هست شکل دهند، توافق هسته‌ای 

هیچ فضایی را برای عرض اندام به آمریکایی‌ها نخواهد داد.
حجت‌الاسلام قاضی عسگر: »حج« نماد اقتدار 

جامعه اسلامی است
به گزارش خبرگزاری فارس، نماینده ولی فقیه در 
سازمان حج و زیارت در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز 
جمعه تهران ابراز داشت: حج می‌تواند کار یک امت را اصلاح 
کند و هر انسانی که بتواند از آن درست استفاده کند همین 
یک سفر برای او کافی خواهد بود چرا که تحول روحی در 

او ایجاد کرده که تأثیرش در جامعه نیز قابل مشاهده است.
وی در مورد برکات اجتماعی حج گفت: حج می‌تواند از 
نظر رفتاری با کنترل خشم و زبان فرد جامعه را اصلاح کند 
و به حدی مهم است که در حدیثی از رسول خدا)ص( نقل 
شده اگر کسی بخواهد بفهمد حجش مورد قبول قرار گرفته 
یا خیر، باید به خود نگاه کند و ببیند از نظر رفتاری در او 

تغییری ایجاد شده است یا خیر.
نماینده ولی فقیه در سازمان حج و زیارت تعارف را بحث 
دیگری دانست که در حج اتفاق می‌افتد، و گفت: ملت‌های 
مسلمان از همه جای دنیا در یک زمان و یک مکان اجتماع 
می‌کنند و با یکدیگر و مشکلات هم و اسلام آشنا می‌شوند و 

در مورد آن چاره‌اندیشی می‌کنند.
حجت‌الاسام قاضی عسگر افزود: برکت دیگر حج، 
وحدت‌آفرینی است به طوری که تمام مسلمانان در 4 طرف 
کعبه به سمت خانه خدا می‌ایستند و وحدت قبله و پیامبر 

را ایجاد می‌کنند.
وی حج را نماد اقتدار جامعه اسلامی دانست و در مورد 
توهین‌های انجام شده به حاجی و حج گفت: یک حادثه‌ای 
در فرودگاه جده اتفاق افتاد و چقدر افراد خلاف دین ضد 
حج حرف زدند و به حج‌گزار توهین‌ها کردند و در شبکه‌های 

اجتماعی آن را منتشر کردند.
نماینده ولی فقیه در سازمان حج و زیارت خاطرنشان 
کرد: بعضی‌ها هم از تریبون رسمی گفتند حج را تعطیل 
کنید؛ این افراد نه حج را می‌شناسند و نه آیات را خوانده‌اند؛ 
آیا درست است به خاطر یک حادثه ما حج را تعطیل کنیم؟

وی کعبه را خانه پاکان دانست و گفت: کعبه وسیله‌ای 
است برای قوام و پایداری جامعه اسلامی و این مسلمانان 
هستند که به برکت آن می‌توانند از ظرفیت نورانی استفاده 
کنند چرا که خانه خدا محور آزادی است و کسی مالک آن 

نیست.
حجت‌الاسلام قاضی عسگر تأکید کرد: نباید اجازه بدهیم 
معنویات از ما گرفته شود، حج و حاجی یک ارزش هستند 
و چقدر هوشیارانه رهبران ما عمل کرده و می‌کنند. شما به 
فتواهای آنها نگاه کنید که امام فرمود نماز جماعت را در 
هتل‌ها برقرار نکنید و به مساجد بروید و پشت امامان اهل 

سنت نماز بگزارید.
وی در تذکراتی به حجاج گفت: شرایط حج امسال ویژه 
است، جهان اسام را فتنه‌ها گرفته و تحریکات رسانه‌ای 
دشمنان ما ممکن است روی برخی‌ها اثر بگذارد همان‌طور 
که برای عملیات انتحاری، برخی را از اروپا و چچن به میدان 

می‌آورند.
نماینده ولی فقیه در سازمان حج و زیارت افزود: خدای 
ناکرده شاید این فریب‌خوردگان بخواهند در حج امسال کاری 
کنند بنابراین شما باید مراقب باشید تا اهانت به مقدسات 

اهل سنت انجام نشود و شرایط آنجا را مراعات کنید.

رئیس‌جمهوری آمریکاگفت: نتایج پایانی مذاکرات 
هسته‌ای به معنای حل مشکلات واشنگتن با تهران 

نیست.
به گزارش فارس، اوباما در یادداشتی در پایگاه خبری - 
تحلیلی NJ.com به دوران جنگ سرد کشورش با شوروی 
سابق اشاره کرده و می‌نویسد در آن زمان جان اف‌کندی، 
رئیس‌جمهوری وقت آمریکا از رویکرد تقابل شتابزده اجتناب 

کرد.
اوباما به سیاق گذشته با متهم کردن ایران به تلاش برای 
دستیابی به سلاح‌های اتمی، »برجام« را ضامن قطع تمامی 
چهار مسیر ایران برای رسیدن به این هدف بیان کرده و 
نوشته است: »این توافق تمامی مشکلات ما با ایران را حل 

نمی‌کند.«
رئیس دولت آمریکا در ادامه اتهامات واهی پیشین علیه 
ایران را تکرار کرده و می‌نویسد: »رژیم ایران، خطرناک و 
سرکوبگر است. از سازمان‌های تروریستی حمایت می‌کند، 
ناقض حقوق مردم خودش است، امنیت شریکان ما در 
منطقه، از جمله اسرائیل که متحد ما است را تهدید می‌کند.«

»اوباما« علاوه بر این قول داده به سیاست مقابله با آنچه 
»فعالیت‌های ثبات‌زدای ایران« خوانده شده ادامه خواهد داد.
فشار اقتصادی و نظامی علیه ایران را حفظ می‌کنیم

همچنین اوباما در نامه‌ای به سناتورهای دموکرات قول 
داد که فشار اقتصادی علیه ایران را حفظ کند و گزینه نظامی 

علیه این کشور در دسترس باشد.
وی همچنین گفت که واشنگتن تحریم‌های غیرهسته‌ای 
علیه ایران را به‌ویژه به خاطر حمایت از حزب‌الله و آنچه که 

اوباما نقش ثبات‌زدای ایران در یمن خوانده حفظ می‌کند.
اوباما در این نامه همچنین بر افزایش و تقویت 
همکاری‌های امنیتی با  رژیم اسرائیل تاکید کرد و گفت که 
آمریکا توانایی خود برای تنبیه ایران به خاطر فعالیت‌های 

منفی در خاورمیانه حفظ خواهد کرد.
آژانس به هیچ‌وجه بازرسی‌ها را به ایران نسپرده است

وزارت خارجه آمریکا روز پنج‌شنبه به گزارش خبرگزاری 
»آسوشیتدپرس« در مورد نحوه بازرسی از سایت نظامی 

پارچین در ایران واکنش نشان داد و آن را نادرست خواند.
این خبرگزاری روز گذشته با ادعای دسترسی به یکی از 
دو سند محرمانه امضا ‌شده میان ایران و آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی، مدعی شد که وظیفه نمونه‌گیری و عکس‌برداری 
از سایت پارچین به کارشناسان خود ایران سپرده شده است.

این گزارش از سوی ایران »گمانه‌زنی رسانه‌ای« خوانده 
شد و یوکیا آمانو مدیر کل آژانس هم با صدور بیانیه‌ای 

ناخرسندی خود را از آن اعلام کرد.
»جان کربی« سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در این 
زمینه گفت: آژانس »به هیچ وجه« مسئولیت بازرسی‌ها را 

به ایران نسپرده است. 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، ساعتی پس از صدور 
این بیانیه نیز در نشست خبری روزانه وزارت خارجه آمریکا 
که بخش زیادی از آن به صحبت در مورد آسوشیتدپرس 
گذشت، گفت: »من شما را به اظهارات امروز آقای آمانو 
ارجاع می‌دهم که گفت آژانس مسئولیت بازرسی‌ها را به 
ایران واگذار نمی‌کند و اینکه این گزارش، ارائه نادرست 

اوباما به سناتورها قول داد

فشار اقتصادی علیه ایران را حفظ میک‌نیم
روشی است که آژانس برای انجام راستی‌آزمایی به کار 

می‌گیرد.«
نقشه راه حل ابعاد احتمالی 
توافق بسیار قدرتمندی است

یوکیا آمانو مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز 
پنج‌شنبه از انتشار گزارشی در مورد واگذار شدن حق بازرسی 
از سایت نظامی پارچین به ایران، ابراز ناخرسندی کرد و 
اطمینان داد که تمهیدات در نظر گرفته شده برای انجام 

بازرسی‌ها، »بی‌نقص« باشند.
در بیانیه آمانو آمده است: »اظهاراتی که مطرح می‌شود 
که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مسئولیت بازرسی‌های 
هسته‌ای ایران به ایران واگذار کرده، مایه ناخرسندی من 
است. چنین اظهاراتی ارائه غلط روشی است که ما این 

راستی‌آزمایی مهم را انجام خواهیم داد.«
آمانو در ادامه بیانیه‌اش نوشته است: »تنها می‌توانم بگویم 
که این ترتیبات از لحاظ فنی بی‌نقص و منطبق با رویه‌های 
دیرینه ما هستند. در آنها به هیچ وجه از استانداردهای 

پادمانی، کوتاه نیامده‌ایم.«
وی افزود: »»نقشه راه« میان ایران و آژانس، توافقی 
بسیار قدرتمند است و چارچوب زمانی دقیقی را برای کمک 
به ما جهت شفاف‌سازی موضوعات باقی‌مانده گذشته و حل 

در ارتباط با برنامه هسته‌ای ایران، تعیین کرده است.«
دانش هسته‌ای ایران را به هیچ‌وجه نمی‌توان 

از این کشور گرفت
روزنامه آلمانی »تسایت« در گزارشی به قلم »تئو 
زومر« سردبیر اسبق این روزنامه با عنوان »یا توافق وین 
یا هیچ توافقی« نوشت که توافق هسته‌ای با ایران در صورت 
مخالفت جمهوری‌خواهان شکست خواهد خورد در صورتی 
که )اجرای( توافق می‌تواند به نزدیک شدن ایران به عنوان 

کشوری با فرهنگ قدیمی به غرب منتهی شود.
دانش هسته‌ای و فنی که می‌توان با آن به ساخت بمب‌ 
اتم رسید را با هیچ توافقی نمی‌توان از ایران گرفت. ضمن 
اینکه توافق هسته‌ای تمام خواسته‌های )غرب( را برآورده 
نکرده است و به این وسیله مسایل سیاسی منطقه هم حل 
نشده است. علاوه بر این توافقِ کنترل تسلیحاتی میان شرق 
و غرب هم پس از جنگ سرد نتوانست تا به جنگ پایان دهد.

تزریق پول به شبکه‌های آمریکایی 
توسط لابی سعودی برای تبلیغ علیه توافق هسته‌ای

پایگاه خبری فرست لوک در گزارشی نوشت که 6 
میلیون دلار پول از طریق گروهی به نام »ابتکار امنیتی 
آمریکا« به شبکه‌های تلویزیونی این کشور تزریق شده است 
تا به شهروندان آمریکایی بقبولاند که از سناتورهای خود 

بخواهند با توافق هسته‌ای ایران مخالفت کنند.

رئیس این گروه یک سناتور سابق به نام »نورم کلمن« 
است که برای عربستان سعودی در آمریکا لابیگری می‌کند. 
شرکت کلمن با نام »هاگان لوولز« ماهانه 60 هزار دلار از 

سوی عربستان حمایت مالی می‌شود.
در جولای 2014 نورم کلمن کارش را ارائه خدمات به 
سفارت عربستان در موضوعات مختلفی نظیر ایران و کاهش 

توانایی‌های هسته‌ای ایران شرح داده بود.
۵۶ درصد آمریکایی‌ها مخالف برجام 

بر اساس نظرسنجی سی‌ان‌ان که نتایج آن روز پنج‌شنبه 
منتشر شد، 56 درصد آمریکایی‌ها خواستار رد برجام در 
کنگره هستند. حدود یک ماه پیش، این آمار 52 درصد بود.

در همین حال، از هر 10 آمریکایی، 6 نفر با نحوه 
مدیریت اوباما در خصوص روابط کشورشان با ایران نیز 

مخالف هستند.
بر اساس این گزارش، مخالفت جمهوری‌خواهان نسبت 
به ماه گذشته از 66 درصد به 83 درصد رسیده اما موافقت 
دموکرات‌ها نیز با توافق هسته‌ای از 61 درصد به 70 درصد 

رسیده است.
در همین حال، 58 درصد آمریکایی‌های مستقل نیز با 
برجام مخالف هستند و می‌گویند که کنگره باید آن را رد کند.

تسلیم اعتراض رسمی رژیم صهیونیستی 
به اعضای ۵+۱

روزنامه فایننشال تایمز در گزارشی از تسلیم اعتراض 
دیپلماتیک رسمی رژیم صهیونیستی به 6 کشور عضو 5+1 

خبر داد.
این اقدام پس از شلیک چند راکت به سرزمین‌های 
اشغالی فلسطین صورت گرفته که اسرائیل ایران را به 
خاطر آن سرزنش می‌کند. در پاسخ به این راکت‌ها، رژیم 
صهیونیستی نیز دست به بمباران مناطقی در سوریه زده که 

5 کشته بر جای نهاد.
این اعتراض رسمی در شرایطی تسلیم 6 کشور می‌شود 
که کنگره آمریکا در حال گذراندن فرصت بررسی توافق 
هسته‌ای ایران و 1+5 موسوم به برجام است. رژیم اسرائیل 
مدعی است که پول‌هایی که در نتیجه این توافق به ایران 
می‌رسد، تهاجمات نظامی این کشور علیه منافع اسرائیل را 

گسترش می‌دهد.
محموله جدید سوخت هسته‌ای تا اوایل شهریور 

به نیروگاه بوشهر تحویل می‌شود
به گزارش تسنیم، موسسه دولتی روس اتم در اطلاعیه‌ای 
از تحویل محموله جدید سوخت هسته‌ای به واحد اول نیروگاه 
اتمی بوشهر تا اوایل شهریورماه خبر داد. در اطلاعیه شرکت 
»تول« وابسته به موسسه دولتی »روس اتم« روسیه که روز 
پنج‌شنبه منتشر شد، آمده است: محموله جدید سوخت 

هسته‌ای برای نیروگاه اتمی بوشهر در کارخانه کنسانتره‌های 
شیمیایی شهر نووسیبریسک روسیه تهیه شده است.

بنا به این اطلاعیه، قرار است رساندن سوخت هسته‌ای 
تازه به نیروگاه اتمی بوشهر در جریان تعمیرات برنامه‌ریزی 
شده نیروگاه در ماه سپتامبر با حضور کارشناسان بین‌المللی 

صورت گیرد.
ایران هنوز هم دشمن آمریکاست

به گزارش جام‌نیوز، سث مولتون نماینده دموکرات 
مجلس آمریکا  که از موافقان توافق هسته‌ای ایران نیز 
می‌باشد در مصاحبه با شبکه تلویزیونی MSNBC نشان 

داد که عمل و گفتارش با هم یکسان نیست.
مولتون که حمایت خود از توافق ایران برای تصویب 
شدن در کنگره را اعلام کرده در این ارتباط تلویزیونی مدعی 
شد که توافق هسته‌ای، ایران را از حمایت کردن از تروریسم 

باز نمی‌دارد.
وی گفت: »آنها ]ایران[ گروگان‌ها و زندانیان آمریکایی 
دارند. آنها هر روز حقوق بشر را نقض می‌کنند! و از حامیان 
بین‌المللی تروریسم می‌باشند که همه این‌ها تحت توافق 

ممکن است.«
مولتون اما در ادامه از مفید بودن این توافق سخن گفت 
و با اعلام حمایت از آن، اشاره کرد که بهترین گزینه‌ای است 

که ایران را از دست‌یابی به سلاح هسته‌ای باز می‌دارد.
وی تصریح کرد که ایران هنوز دشمن قسم‌خورده آمریکا 
و متحدانش از جمله اسرائیل و کشورهای خاورمیانه می‌باشد.

عواقب خطرناک حمله به ایران
روزنامه یو‌اس‌ای تودی در یادداشتی به قلم »آن ماری 
اسلاتر« مدیر سابق برنامه‌ریزی سیاسی در وزارت خارجه 
آمریکا و استاد ممتاز امور بین‌الملل در دانشگاه پرینستون، 
تاکید کرده که تنها جایگزین برای توافق هسته‌ای، جنگ با 

ایران است.
خانم اساتر بر این باور است که آمریکا چاره‌ای جز 
»پذیرش توافق« یا »وارد شدن به جنگ با ایران« ندارد و 
هزینه‌های گزینه نظامی به حدی زیاد است که تنها یک 
راه برای ایالات متحده باقی می‌گذارد: تن دادن به توافق 

هسته‌ای با ایران علیرغم وجود برخی نکات منفی در آن.
البته گزینه نظامی، پیامدهای دیگری را برای ما خواهد 
داشت. چنین اقدامی، یک »هدیه بزرگ« به گروه تروریستی 
داعش خواهد بود به این صورت که ما به دشمن بزرگ داعش 

حمله خواهیم کرد.
این حمله همچنین موضع تندروها]![ در ایران را در نسل 
بعدی تقویت کرده و حرف‌هایی را که طی دهه‌های گذشته 
درباره »شیطان بزرگ« می‌زدند به اثبات خواهد رساند. این 
اقدام از سوی دیگر زیر پای میانه‌روهای ایرانی را خالی خواهد 
کرد که به دنبال معامله بر سر برنامه نامشروع]![ هسته‌ای 

ایران با پایان دادن به تحریم‌ها هستند.
بمباران تاسیسات هسته‌ای ایران، اعلام جنگی آشکار 
به این کشور است که موجب اقدامات تلافی‌جویانه تهران از 
طریق حملات سایبری و تروریستی علیه آمریکایی‌ها و خاک 
ایالات متحده خواهد شد. واکنش آمریکا به حملات بعدی 
ایران می‌تواند ما را بار دیگر به جنگی علنی در خاورمیانه 

بکشاند.

مهلت ثبت‌نام در پذیرش بدون آزمون دوره 
کاردانی دانشگاه علمی کاربردی تا ساعت ۲۴ 

چهارشنبه چهارم شهریور تمدید شد. 
به گزارش مهر، افرادی که تاکنون موفق به ثبت‌نام 
در پذیرش کاردانی فنی و دوره کاردانی حرفه‌ای نظام 

آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی کاربردی مهر ۹۴ 
نشده‌اند، تا فرصت اعلام شده مهلت دارند نسبت به ثبت‌نام 
در این دوره اقدام کنند، داوطلبانی هم که پیش از این 
ثبت‌نام کرده‌اند در این فرصت امکان ویرایش فرم ثبت‌نام 

خود را دارند. 
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